
DECRETO Nº 3475, DE 23 DE JUNHO DE 2025.

DESIGNA COMISSÃO ELEITORAL - IPRESBS

O PREFEITO DE SÃO BENTO DO SUL, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei nº
1718/2006,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar os servidores públicos municipais abaixo nominados para comporem a Comissão
Eleitoral referente ao Processo Eleitoral para Conselheiros do Instituto de Previdência Social dos
Servidores Públicos do Município de São Bento do Sul – IPRESBS – Pleito de 2025:

- Dino Vaz Morcelli;

- Elair Pinheiro;

- Romilda Meister Schreiner;

- Sergio Paloma Pinto;

- Paulo Adalberto Martines Matos;

- Claudineia Andrzejewski.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

São Bento do Sul, 23 de junho de 2025.

ANTONIO JOAQUIM TOMAZINI FILHO

Prefeito Municipal

LUIZ ANTONIO NOVASKI

Assessor de Governo

MAIANE FRANCINE DE MIRANDA

Assessora Jurídica

DOM/SC  Prefeitura municipal de São Bento do Sul
Data de Cadastro:  23/06/2025  Extrato do Ato Nº: 7336690  Status: Publicado
Data de Publicação: 24/06/2025  Edição Nº: 4869

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 7336690, não substituindo o

https://edicao.dom.sc.gov.br/2025/06/1750785214_edicao_4869_assinada.pdf#page=818
https://edicao.dom.sc.gov.br/2025/06/1750785214_edicao_4869_assinada.pdf#page=818
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:7336690
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:7336690

